[image: image1.jpg]BIN=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 2 г. РОССОШИ РОССОШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.09.2015 г.                                                                           № 122 - общ.

Об утверждении должностной инструкции ответственного за питание обучающихся

1. Утвердить должностную инструкцию ответственного за организацию питания обучающихся.
2. Ростроса Татьяне Юрьевне, социальному педагогу школы, ответственному за организацию питания неукоснительно соблюдать должностные обязанности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор школы

С приказом ознакомлена
	О.В. Сушкова

Т. Ю. Ростроса